
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 
 

 

O T S U S                                                                EELNÕU 

                                                                                               Esitaja: vallavalitsus 

Hellenurme 13. juuni 2017 nr  

 

 

AS-le Emajõe Veevärk varade üleandmine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lg 1 punkti 25 ja Palupera 

Vallavolikogu 09.05.2013 määruse nr 3 „Palupera valla põhimääruse kinnitamine” § 51 

punktide 3 ja 4, § 52 lg 1 punkti 1 ja § 54 punktide 3-5 alusel ning tulenevalt AS Emajõe 

Veevärk aktsionäride lepingust Palupera Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

 

1. Lisada AS Emajõe Veevärk (registrikood 11044696) aktsiate eest tasumise mitterahalise 

sissemakse eseme nimekirja vallavaraks olevad kinnisasjad, mis üle antakse: 

1.1. Reoveepuhasti, Hellenurme külas, jäätmehoidla maa, 753 m² (katastritunnus 

58201:001:0218); 

1.2. Reoveepuhasti, Palupera külas, jäätmehoidla maa, 11621 m² (kinnistu registriosa number 

katastritunnus 58201:001:0229). 

2. Volitada vallavalitsust teostama vajalikud toimingud. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel, sh vee-ettevõtjale ning seotud kohalikele 

omavalitsustele. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades 

kaebuse Tartu Halduskohtusse (Kalevi t 1, 51010 Tartu) halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Palupera Vallavolikogule (Hellenurme küla, Palupera vald 67514, 

Valgamaa) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 


